



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2016 года № 479-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 22 февраля 2002 года № 13-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 22 февраля 2002 года № 13-П «Вопросы использования контрольно-кассовых машин при осуществлении денежных расчетов с населением» следующие изменения:

в наименовании постановления слова «контрольно-кассовых машин» заменить словами «контрольно-кассовой техники»;

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом «О применении контрольно-кассовой техники при осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием электронных средств платежа» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Соловьева А.А.»;

в приложении:

в разделе «Александрово-Гайский район» слова «х.Бабошин» заменить словами «х.Бабошкин»;

в разделе «Аткарский район» слова «д.Синельково» заменить словами «д.Синельниково»;

в разделе «Балаковский район» слова «с.Николаевка» заменить словами «с.Николевка»;

в разделе «Балашовский район» слова «г.Первомай» заменить словами «п.Первомайский»;

в разделе «Дергачевский район» слова «п.Уфимовка» заменить словами «п.Уфимовский»;

в разделе «Екатериновский район» слова «д.Малая Екатериновка» заменить словами «с.Малая Екатериновка»;

в разделе «Ершовский район» слова «п.Михайлово-Вербовка» заменить словами «п.Михайло-Вербовка»;

в разделе «Калининский район» слова «с.Петрозавадовка» исключить, слова «с.Сергоевка» заменить словами «с.Сергиевка»;

в разделе «Новобурасский район» слова «с.Голицино» заменить словами «с.Галицыно»;

в разделе «Турковский район» слова «д.Егорьевка» исключить.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Радаев